東吳大學　函

地址：111002台北市士林區臨溪路70號
承辦人：楊宇謙
電話：(02)2881-9471分機6123
傳真：02-28829310
電子信箱：cash@scu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年1月4日
發文字號：東師培字第1102402645號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿海報.jpg附件1

主旨：檢送本校師資培育中心辦理「2022雙溪教育論壇全國學術
研討會」徵稿相關資料，敬請惠予協助公告並鼓勵所屬師
生踴躍賜稿為禱。

說明：
一、本校師資培育中心即以「新課綱議題融入之理念與實務」

主題，舉辦「2022雙溪教育論壇全國學術研討會」。
二、本研討會相關時程如下：
(一)摘要截稿日期：111年3月18日（五）。
(二)摘要審查結果通知日期：111年3月25日（五）。
(三)全文繳交期限：111年4月25日（五）。
(四)研討會舉辦時間：111年5月13日（五）。
(五)舉辦地點：本校雙溪校區第二教學研究大樓人文社會學

院會議室。
(六)研討會內容請詳見附件說明。

正本：公立一般大學、私立一般大學、私立技專校院、公立技專校院、金門縣政府教

育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政
府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東
縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、
基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、臺北市政府教育
局、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府
教育局、高雄市政府教育局

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)